
UCHWAŁA NR XI/82/2019
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 20863990,14 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego dochody 
bieżące w wysokości 18811406,92 zł. oraz dochody majątkowe w wysokości 2052583,22 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 21888252,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego wydatki 
bieżące w wysokości 18348886,92 zł. oraz wydatki majątkowe w wysokości 3539365,22 zł.

2. w tym wydatki inwestycyjne w kwocie 2882365,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i pozostałe wydatki 
majątkowe w kwocie 657000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dochody i wydatki zadań zleconych administracji rządowej określone 
w załączniku nr 4 i 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: 60D3E2E7-ABEA-41E3-9C34-1255360C9F4F. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 399 082,67 12 000,00 411 082,67

70095 Pozostała działalność 122 800,00 12 000,00 134 800,00

6207 0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 20 851 990,14 12 000,00 20 863 990,14

Załącznik nr 1                           
do uchwały Nr XI/82/2019        
Rady Gminy Świątki                
z dn. 27.06.2019 r.

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Id: 60D3E2E7-ABEA-41E3-9C34-1255360C9F4F. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność
60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
700 Gospodarka mieszkaniowa

70095 Pozostała działalność
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Razem:

Załącznik nr 2                      
do uchwały Nr XI/82/2019    
Rady Gminy Świątki             
z dn. 27.06.2019 r.

636 537,22 -23 000,00 613 537,22
604 037,22 -23 000,00 581 037,22
50 000,00 -23 000,00 27 000,00
259 250,67 35 000,00 294 250,67
113 886,00 35 000,00 148 886,00

12 000,00 12 000,00
23 000,00 23 000,00

21 876 252,14 12 000,00 21 888 252,14

Id: 60D3E2E7-ABEA-41E3-9C34-1255360C9F4F. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej w Świątkach 150000 150000 150000 gmina
2 010 01010 6050 Sieć wodociągowa w Kalistach - kolonia 163000 163000 163000 gmina

3 010 01010 6050 25000 25000 5000 20000 gmina

4 010 01010 6050 Projekt studni w Kwiecewie 10000 10000 10000 gmina

5 600 60016 6050 15000 15000 15000 gmina

6 600 60016 6050 23000 23000 23000 gmina

6 600 60016 6059 38537,22 gmina

7 600 60016 6050 122000 122000 2000 60000 60000 gmina

Załącznik nr 3                                     
do uchwały Nr XI/82/2019                  
Rady Gminy Świątki                              
z dn. 27.06.2019 r.

Lp.

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2019 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2019 

(8+9+10+11)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Projekt sieci wodociągowej Walentynowo-
Konradowo i kol. Kwiecewo (Gajnica)

Budowa drogi wewnętrznej na osiedlu"Nad 
Jarem"
Modernizacja drogi gminnej w Skolitach 
(przełożenie bruku)

Przebudowa dróg gminnych na dz. nr 
270,271,281 obręb Świątki łączących drogę 
wojew. Nr 53 z droga powiatową 1407N

MODERNIZACJA DRÓG DJAZDOWYCH 
DO GRUNTÓW ROLNYCH W 
MIEJSCOWOŚCI BRZYDOWO

Id: 60D3E2E7-ABEA-41E3-9C34-1255360C9F4F. Uchwalony Strona 1



7 600 60016 6050 Modernizacja chodnika na osiedlu w Świątkach 45000 45000 45000 gmina

8 750 75023 530628 530628 16395 70000 444233 gmina

9 600 60016 6060 zakupy inwestycyjne- lampy solarne 25000 25000 25000  gmina

10 700 70095 6060 10200 10200 10200 gmina

10 700 70095 Zagospodarowanie terenu na PARK RÓŻANY 35000 35000 23000 12000 gmina

11 754 75412 6050 290000 290000 290000 gmina

12 754 75412 1160000 1160000 450000 710000 gmina

13 854 85495 6059 65000 65000 40000 40000 25000 gmina

14 754 75412 6050 Baseny przeciwpożarowe 25000 25000 25000 gmina
15 900 90005 6059 Budowa instalacji fotowoltaicznych 90000 90000 90000 gmina
16 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni 60000 60000 60000 gmina

Ogółem 2882365,22 2843828 392595 1200000 1251233 X

6057/6
059

Informatyzacja usług publicznych w gminie 
Świątki

zakup altany  w sołectwie Konradowo - 
Komalwy

6057/6
059

Projekt adaptacji budynku biblioteki na 
potrzeby OSP Świątki

6057/6
059

Zakup samochodów strażackich dla OSP 
Kwiecewo i Światki
Budowa Otwartych Stref Aktywności w 
Różynce

Id: 60D3E2E7-ABEA-41E3-9C34-1255360C9F4F. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdz. § Wydatki majątkowe

1 900 90017 6010 160000

921 92116 6220 491000

2 754 75405 6170 6000

Ogółem 657000

Załącznik nr 3a                                    
do uchwały Nr XI/82/2019                  
Rady Gminy Świątki                             
z dn. 27.06.2019 r. 

Lp.

Id: 60D3E2E7-ABEA-41E3-9C34-1255360C9F4F. Uchwalony Strona 1


	doc1
	Page 1
	Arkusz1
	Arkusz1



